
Direction :

SAINT-MARD – Collège Georges Brassens

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 en période scolaire

Du lundi au vendredi

MAUREGARD Mairie de Mauregard 7:20 | 8:15

LE MESNIL-AMELOT Zone Hôtelière du Mesnil-Amelot 7:24 | 8:19

Centre du Mesnil-Amelot 7:25 | 8:20

Église du Mesnil-Amelot 7:25 | 8:20

Grande Borne 7:26 | 8:21

Rue du Gué 7:30 | 8:25

VILLENEUVE-SOUS-

DAMMART IN
Jeu de Paume 7:35 | 8:29

Centre de Villeuneuve 7:35 | 8:29

T HIEUX Saule Madame | 8:35

Centre de T hieux | 8:35

VILLENEUVE-SOUS-

DAMMART IN
Ferme de Stains 7:37 | 8:37

JUILLY |

7:31

7:31

La Rochelle | 7:36

Rue Barre | 7:37 8:41

Mairie de Juilly | 8:427:38

Les Verdiers | 7:39 8:42

SAINT-MARD Collège Georges Brassens 7:50 7:45 8:49

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

8:41

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82



Direction :

Centre de Thieux

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 en période scolaire

Du lundi au vendredi

SAINT-MARD Collège Georges Brassens 12:35 12:36 16:15 16:15 17:15 17:15

JUILLY Les Verdiers | | 16:21 | 17:21 |

Mairie de Juilly | | 16:22 | 17:22 |

Église Saint-Etienne | | 16:23 | 17:23 |

La Rochelle | | 16:24 | 17:24 |

T HIEUX Saule Madame | | 16:29 | 17:29 |

Centre de T hieux | | 16:29 | 17:29 |

VILLENEUVE-SOUS-

DAMMART IN

Ferme de Stains 12:48 12:49 | | 16:28 | 17:28

Centre de Villeneuve 12:50 12:51 | | 16:30 | 17:30

Jeu de Paume 12:51 12:52 | | 16:31 | 17:31

LE MESNIL-AMELOT Rue du Gué 12:55 12:56 | | 16:35 | 17:35

Grande Borne 12:59 13:00 | | 16:39 | 17:39

Église du Mesnil-Amelot 13:01 13:02 | | 16:41 | 17:41

Centre du Mesnil-Amelot 13:01 13:02 | | 16:41 | 17:41

Zone Hôtelière du Mesnil-Amelot 13:02 13:03 | | 16:42 | 17:42

MAUREGARD Mairie de Mauregard 13:05 13:06 | | 16:45 | 17:45

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :
@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

12:37

12:43

12:44

12:45

12:46

12:51

12:51



Direction :

LONGPERRIER – Lycée Charles de Gaulle

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 en période scolaire

Du lundi au vendredi

MAUREGARD Mairie de Mauregard 7:50 8:50

LE MESNIL-AMELOT Zone Hôtelière du Mesnil-Amelot 7:54 8:54

Centre du Mesnil-Amelot 7:54 8:54

Église du Mesnil-Amelot 7:55 8:55

Grande Borne 7:55 8:55

T HIEUX Saule Madame 8:04 9:04

Centre de T hieux 8:05 9:05

VILLENEUVE-SOUS-

DAMMART IN
Ferme de Stains 8:08 9:08

LONGPERRIER Lycée Charles de Gaulle 8:13 9:13

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :
@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82



Direction :

Mairie de Mauregard

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 en période scolaire

Du lundi au vendredi

LONGPERRIER Lycée Charles de Gaulle 11:30 12:30 16:35 17:35

VILLENEUVE-SOUS-

DAMMART IN
Ferme de Stains 11:35 12:35 16:40 17:40

T HIEUX Centre de T hieux 11:37 12:37 16:42 17:42

Saule Madame 11:38 12:38 16:43 17:43

LE MESNIL-AMELOT Grande Borne 11:46 12:46 16:51 17:51

Église du Mesnil-Amelot 11:47 12:47 16:52 17:52

Centre du Mesnil-Amelot 11:48 12:48 16:53 17:53

Zone Hôtelière du Mesnil-Amelot 11:48 12:48 16:53 17:53

MAUREGARD Mairie de Mauregard 11:51 12:51 16:56 17:56

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :
@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82


	FI_715_A.pdf
	FI_715_B.pdf

